
Skladba stěny střešního světlíku
- pás z SBS modifikovaného asfaltu s aditivy proti prorůstání
       kořínků s břidlicovým posypem 5 mm
- samolepící pás z SBS modifikovaného asfaltu se spalitelnou
       PE fólii na horním povrchu 3 mm
- tepelná izolace z EPS 100S, mechanicky kotveno 200 mm
- pás z SBS modifikovaného asfaltu s  hliníkovou vložkou
      s jemnozrnným posypem 4 mm
- asfaltová vodou ředitelná emulze
- stěna z vápenopískové tvárnice 248*150*248 mm, systémová
       zdící malta M10 150 mm
- sádrokartonová deska běžná přímo lepená, navazující na podhled 12,5 mm
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střešní okno protipožární EI15 DP1
s funkcí fixního světlíku

oplechování horní části světlíku

oplechování spodní
a bočních částí světlíku

vodovzdorná hladká překližka
tl. 10 mm

vodovzdorná hladká překližka
tl. 10 mm

podkladní plech
pro oplechování

podkladní plech
pro oplechování

kotvící profil okna

kotvící profil okna spoj oplechování a okna provést jako tmelenou spáru

spoj oplechování a okna provést jako tmelenou spáru

kotvící úhelník z ploché oceli
pro překližku

kotvící úhelník z ploché oceli
pro překližku

dotmelení sádrovým tmelem

těsnící páska

těsnící páska

122
150

4
200

8

10°

25
6

0

30

20

+7,830

+8,130

20
0

Souřadnicový systém : JTSK
Výškový systém : Bpv

KRAJ : KRÁLOVEHRADECKÝ

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.
MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM
STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

HLAVNÍ ARCHITEKT

NÁZEV OBJEKTU :

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

ČÍSLO
SOUPRAVY

07/2024

23026

1:5
A4/6

DPS

ARCHIVNÍ ČÍSLO

23026-DPS-D.1.1-SO 01-23a

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245,

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

ING. ARCH. VÁCLAV ČERMÁK

SO01

OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN
PAVILON PSYCHIATRIE

ING. ONDŘEJ FABIÁN

DETAIL OSAZENÍ STŘEŠNÍHO SVĚTLÍKU

ČÁST :

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

STAV. ÚŘAD: JIČÍN

±0,000 = 289,800 m n.m.

ING. ONDŘEJ FABIÁN

ING. ARCH. PAVLA OLŠÁKOVÁ

DETAIL OSAZENÍ STŘEŠNÍHO SVĚTLÍKU
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